
ARRÊTÉ N° 03320231205335

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 197 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 5 décembre 2023

Page 1/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901197504001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé.e d'opérations
bâtiment H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 29/11/2023 01/12/

2023
Bâtiments associatifs,
petite enfance, sport

V033231101258687001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable mission Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX 28/11/2023 01/01/
2024

GPAT - Mission
programmation et
performance des bâtiments

V033231101270963001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un chef du service
maintenance et amélioration

du patrimoine F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 29/11/2023 28/12/
2023 La Direction du Patrimoine

V033231101271016001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Petite Enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

30/11/2023 31/03/
2024 Petite Enfance

V033231101271149001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE MAZION

33390 Mazion 28/11/2023 28/11/
2023 SERVICES TECHNIQUES

V033231101271229001 Adjoint
technique Agent/Agente de sur tri

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement
ordures ménagères 33670
Saint-leon

28/11/2023 01/01/
2024

Centre de Transfert
Transport

V033231101271294001 Ingénieur Chargé.e d'opérations
bâtiments

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 28/11/2023 01/01/

2024
Direction construction et
patrimoine bâti

V033231101271444001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

28/11/2023 01/12/
2023 cadre de vie

V033231101271484001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

MAIRIE CASTETS ET
CASTILLON 33210
CASTETS ET CASTILLON

28/11/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 03320231205335

Page 3/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101271517001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Peintre en bâtiment (F/H)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

28/11/2023 01/01/
2024 Régie/Peinture

V033231101271630001

Agent de
maîtrise
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Adjoint au Chef de Service
Sport et Jeunesse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex 28/11/2023 01/02/
2024 sport

V033231101271657001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif
et financier ou une

gestionnaire administrative et
financière des organismes de

formation

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/11/2023 01/03/
2024

Siège# Pôle Formation et
Emploi -Direction
Professionnelle et de
l'Apprentissage

V033231101271686001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033231101271722001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAGORCE
33230 Lagorce 28/11/2023 01/01/

2024

V033231101271722002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LAGORCE
33230 Lagorce 28/11/2023 01/01/

2024

V033231101271762001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. LE TEICH 33470

Le teich 28/11/2023 01/01/
2024

Service d'Aide et
d'Accompagnement à
Domicile

V033231101271863001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Référent.e établissements
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/11/2023 01/12/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCAB/
BCOMPTA

Arrêté n° 03320231205335

Page 4/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101272032001 Agent de
maîtrise

Agent polyvalent service
voirie

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LA REOLE
33190 La Réole 28/11/2023 01/12/

2023 VOIRIE

V033231101272058001 Educateur de
jeunes enfants

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 22h00 C.C.A.S. TALENCE 33400

Talence 28/11/2023 01/02/
2024 Relais petite enfance

V033231101272098001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Assistant.e de prévention et
de coordination f/h

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 28/11/2023 01/03/
2024

service des moyens
communs

V033231101272131001 Agent de
maîtrise

Adjointe au directeur du
périscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LA REOLE
33190 La Réole 28/11/2023 01/12/

2023 ENFANCE JEUNESSE

V033231101272153001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe de projet bâtiments
Arc Rive Droite

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 28/11/2023 01/02/
2024 Mission Arc Rive Droite

V033231101272226001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de Restauration
Collective auprès des seniors

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 C.C.A.S. BRUGES 33523

Bruges cedex 29/11/2023 01/02/
2024 seniors

V033231101272335001 Attaché CHARGE DE LA COMMANDE
PUBLIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 31/12/
2023

SERVICE ACHATS-
MARCHES

V033231101272341001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

coordinateur/animateur de
projet d'éducation à

l'environnement et activités
physique de pleine nature

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

S.MIXT PARC NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830 Belin-
beliet

29/11/2023 01/01/
2024

Pôle éducation à
l'envionnement

V033231101272376001 Rédacteur CHARGE DE LA GESTION DE
LA PAYE ET DES RETRAITES

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 30/12/
2023

DIRECTION DES
RESSOURCES HUMAINES

V033231101272413001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 01/01/
2024 SERVICE AUX FAMILLES

V033231101272440001
Emploi
contractuel de
cat. A

musicien violon tutti N
MILLER

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 21/03/
2024 Direction de l'ONBA

V033231101272486001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 01/01/
2024 POLICE MUNICIPALE

Arrêté n° 03320231205335

Page 5/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101272498001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseuse Etoile - M Froustey
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 15/05/
2024 Direction de la Danse

V033231101272501001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SIVOM DU BAZADAIS
33430 Bazas 29/11/2023 01/01/

2024
EAU-ASSAINISSEMENT-
IRRIGATION

V033231101272503001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice
interculturel.le

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
21h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/01/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
BX BASTIDE (PTSBX)

V033231101272533001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

CHARGEE D'ACCUEIL A LA
LUDO-MEDIATHEQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 01/01/
2024 MEDIATHEQUE

V033231101272535001 Attaché Assistante technique SAGE
Leyre

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

S.MIXT PARC NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830 Belin-
beliet

29/11/2023 01/01/
2024 Pôle patrimoine naturel

V033231101272563001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de projet relation à
l'usager H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 29/11/2023 01/03/

2024

V033231101272580001 Technicien AGENT DE MAINTENANCE
DE LA VOIRIE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 30/12/
2023 VOIRIE

V033231101272582001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Responsable de centre
développement des publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 29/11/2023 01/03/
2024

V033231101272598001

Animateur
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur/Animatrice nature
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
S.MIXT PARC NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830 Belin-
beliet

29/11/2023 10/01/
2024

Maison de la nature du
Bassin d'Arcachon

V033231101272627001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIENS RIVIERES
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Syndicat Mixte Eaux et
Rivères de l'Entre deux
Mers 33420 branne

29/11/2023 19/12/
2023 TECHNIQUE et ETUDES

Arrêté n° 03320231205335

Page 6/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101272643001 Technicien Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 30/12/
2023 ENVIRONNEMENT

V033231101272648001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - R
HASEGAWA

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/09/
2024 Direction de la Danse

V033231101272664001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - J
MENDES COSTA

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 28/08/
2024 Direction de la Danse

V033231101272732001 Agent de
maîtrise Electricien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 30/12/
2023

CTM/SERVICE
ELECTRICITE

V033231101272756001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission biodéchets Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/02/
2024

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction de
l'Environnement

V033231101272771001 Agent de
maîtrise MENUISIER

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470 Gujan-
Mestras

29/11/2023 30/12/
2023

CTM/SERVICE
MENUISERIE

V033231101272819001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - S
ASSELIN

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 23/08/
2024 Direction de la Danse

V033231101272827001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - H
BERNADOU

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 13/08/
2024 Direction de la Danse

V033231101272848001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - D
DE LIMA

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/09/
2024 Direction de la Danse

V033231101272857001 Adjoint
technique Portage de repas (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC 33270
Floirac 29/11/2023 01/01/

2024 Aide à domicile

V033231101272860001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - D
DE LIMA

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 27/10/
2024 Direction de la Danse

V033231101272886001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - J
JOURNE MURAKAMI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/01/
2024 Direction de la Danse

V033231101272967001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - L
RIOS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 31/08/
2024 Direction de la Danse

V033231101273108001 Attaché
Emploi

Responsable du service
Commande publique achats

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 29/11/2023 01/02/
2024

DAF / Service commande
publique achats

Arrêté n° 03320231205335

Page 7/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contractuel de
cat. A

cadres (retraite,
démission,...)

V033231101273215001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur - Corps de Ballet - C
SPITZ

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 13/08/
2024 Direction de la Danse

V033231101273267001
Emploi
contractuel de
cat. B

Choriste - M GOSO
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/09/
2024 Direction du Choeur

V033231101273286001
Emploi
contractuel de
cat. B

Choriste - DE LACHEZE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 23/08/
2024 Direction du Choeur

V033231101273296001
Emploi
contractuel de
cat. B

Choriste - W KIM
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/09/
2024 Direction du Choeur

V033231101273303001
Emploi
contractuel de
cat. B

Choriste - C LAMICQ
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/11/2023 27/08/
2024 Direction du Choeur

V033231101273385001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien prévention,
sécurité civile et santé

environnementale
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac 29/11/2023 01/03/

2024 Service hygiène et sécurité

V033231101273497001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/11/2023 01/04/
2024

Lycée# Lycée Antoine de
Saint-Exupéry - P1917

Arrêté n° 03320231205335

Page 8/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal

V033231101273597001 Adjoint
technique

Un chauffeur - livreur /
plongeur (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 29/11/2023 08/01/

2024

V033231101273894001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un chef ou une cheffe de
service infrastructures

systèmes et réseaux

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/01/
2024

Siège# Pôle Ressources -
Direction des Systèmes
d'Information

V033231101273925001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaître d'exploitation
Centre Transfert Usine

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/03/
2024

V033231101274007001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
Directeur
(grade en
extinction)

Directeur.rice adjoint.e
ressources et pilotage

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/01/
2024

DGA CHARGEE
CITOYENNETE/Direction
ressources et pilotage

V033231101274051001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du centre
travaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/03/

2024

V033231101274073001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
Directeur
(grade en
extinction)

Directeur.rice ressources et
pilotage

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/01/
2024

DGA CHARGEE
CITOYENNETE/Direction
ressources et pilotage

V033231101274182001 Rédacteur Chargé.e de process RH
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/04/

2024
Service ressources
humaines

V033231101274305001
Attaché
Attaché
principal

Référent.e Laïcité
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/03/
2024

DGSD/Mission Diversité
Egalité

V033231101274331001
Attaché
Attaché
principal

Référent.e Laïcité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

DGSD/Mission Diversité
Egalité

V033231101274343001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Directeur APS/ALSH
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 30/11/2023 01/01/

2024

Arrêté n° 03320231205335

Page 9/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

V033231101274371001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien de contrôle des
prestations sur site

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/
2024 Pilotage logistique

V033231101274484001 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et
extra-scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 30/11/2023 01/11/
2023

V033231101274492001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire en pôle territorial
de la solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LE BOUSCAT (PTSPM)

V033231101274525001 Adjoint
administratif

Agent de planification et de
prévention

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.I.A.S. BLAYE 33391

Blaye cedex 30/11/2023 01/02/
2024

V033231101274535001 Adjoint
technique Agent de propreté

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/
2024

V033231101274555001 Adjoint
d'animation

Responsable adjoint(e) de site
périscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 30/11/2023 01/01/

2024 direction de l'enfance

V033231101274590001 Attaché Un chargé ou une chargée de
gestion des assemblées

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/03/
2024

Siège#Pôle Assemblées et
Affaires Juridiques -
Direction Assemblées et
Relations à l'élu

V033231101274604001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

V033231101274716001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00 MAIRIE DE CAPIAN

33550 CAPIAN 30/11/2023 01/03/
2024 Service administratif

V033231101274719001
Attaché
Attaché
principal

gestionnaire de la commande
publique et recherche de

subvention
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES LES RIVES
DE LA LAURENCE 33452
SAINT-LOUBES CEDEX

04/12/2023 01/12/
2023

Arrêté n° 03320231205335

Page 10/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101274839001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Contrôleuse / Contrôleur de
gestion H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/
2024

V033231101274865001 Adjoint
technique

agent d'entretien espaces
verts

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/
2024

V033231101274878001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire comptable et
administratif pour l'exécution
des opérations de travaux des

services techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/11/2023 01/02/
2024 Services techniques

V033231101274890001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission pilotage et

coordination des contrôles
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

Siège# Pôle
Développement
Economique et
Environnemental

V033231101274971001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

AGENT-E MAINTENANCE
DES BATIMENTS TITULAIRE

REMPLACANT-E

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

Lycée#Zone de
remplacement de Morlaàs,
Orthez, Pau

V033231101275023001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Jardinier.e
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Gestion Parcs et jardins

Arrêté n° 03320231205335

Page 11/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V033231101275058001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier fossoyeur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/
2024

Service Parc Cimetiere Rive
Gauche ADG PVB

V033231101275101001 Adjoint du
patrimoine Conseiller Numérique Prolongation du projet 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 30/11/2023 01/02/
2024

CULTURE MEDIATHEQUE
PATRIMOINE

V033231101275148001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/04/
2024

Lycée# Lycée Agricole
Xavier Bernard - P2900

V033231101275194001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE RIONS 33410
RIONS 30/11/2023 01/01/

2024

V033231101275241001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de coordination des
projets et des outils

collaboratifs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

DGS/DCT/POLE PILOTAGE
ET CONSEIL

V033231101275297001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/04/
2024

Lycée# Lycée Guez de
Balzac - P2840

V033231101275316001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Chargé(e) de mission gestion
des fonds européens et

communication

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

30/11/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 03320231205335

Page 12/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101275382001 Adjoint
d'animation

Directeur/trice d'un accueil
de loisir sans hébergement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

30/11/2023 01/01/
2024

V033231101275416001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

24h00 MAIRIE DE LAROQUE
33410 Laroque 30/11/2023 30/11/

2023

V033231101275438001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Product owner usages
collaboratifs M365 F/H

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/02/

2024
Service développement des
usages des environnements
numériques de travail

V033231101275445001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Gestionnaire de collections
adulte, adjoint.e au
responsable de la

bibliothèque du Grand Parc
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 01/12/2023 01/03/

2024

V033231101275483001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483003
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

Arrêté n° 03320231205335

Page 13/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101275483004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

V033231101275483008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de collecte H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/01/

2024 Collecte -ADG-PGD

Arrêté n° 03320231205335

Page 14/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033231101275509001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Gestionnaire des acquisitions
patrimoniales

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 01/12/2023 01/03/
2024

V033231101275552001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

AGENT SOCIAL SENIORS (H/
F)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 C.C.A.S. LACANAU 33680

Lacanau 30/11/2023 30/11/
2023 CCAS DE LACANAU

V033231101275589001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Gestionnaire de fonds
spécialisés

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 01/12/2023 01/03/
2024

V033231101275641001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 16/02/

2024
Direction des Relations
Internationales

V033231101275737001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent des espaces
verts et publics

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
HELENE 33480 Sainte-
Hélène

30/11/2023 05/02/
2024 Technique

V033231101275767001
Emploi
contractuel de
cat. C

Surveillant(e) garderie
périscolaire et pause

méridienne

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

17h47
SIRP ST-CIERS-DE-
CANESSE / VILLENEUVE
33710 Saint-ciers-de-
canesse

30/11/2023 08/01/
2024 garderie périscolaire

V033231101275787001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

DGAT/DI/CRDSG - CENTRE
EXPLOITATION ST
SYMPHORIEN

Arrêté n° 03320231205335

Page 15/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101275794001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Aide magasinier.ère H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 30/11/2023 01/03/
2024

V033231101275908001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable du service
urbanisme

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE SALLES

33770 Salles 30/11/2023 01/01/
2024 Urbanisme

V033231101275927001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION
MONSEGUR

V033231101275970001 Attaché
Chargé-e de mission

aménagement durable -
SRADDET

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

siège # Pôle Délégation
Régionale à l'Aménagement
du Territoire

V033231101275981001 Attaché
Chargé-e de mission

aménagement durable -
SRADDET

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

siège # Pôle Délégation
Régionale à l'Aménagement
du Territoire

V033231101275982001 Attaché
Chargé-e de mission

aménagement durable -
SRADDET

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

siège # Pôle Délégation
Régionale à l'Aménagement
du Territoire

V033231101275983001 Attaché
Chargé-e de mission

aménagement durable -
SRADDET

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

siège # Pôle Délégation
Régionale à l'Aménagement
du Territoire

Arrêté n° 03320231205335

Page 16/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101275995001 Attaché
Chargé-e de mission

aménagement durable -
SRADDET

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/11/2023 01/02/
2024

siège # Pôle Délégation
Régionale à l'Aménagement
du Territoire

V033231101276000001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé d’accueil, élections et
archives

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

30/11/2023 01/03/
2024

Acceuil, état-civil et
archives

V033231201276064001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 05h00

SI ELECTRIFICATION DE
L'ENTRE-DEUX-MERS
33420 Rauzan

01/12/2023 01/01/
2024

V033231201276205001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

Lycée#Zone de
rempalcement Bergerac -
Sainte-Foy-la-Grande

V033231201276294001 Attaché Chargé.e de mission
documentaire

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/12/
2023

DGAS/PCDD/DIR COM/Pôle
Documentation

V033231201276310001 Agent social Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

01/12/2023 01/01/
2024 Enfance Jeunesse

V033231201276326001 Rédacteur Coordinateur.rice de
l'accessibilité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/01/
2024

V033231201276327001 Attaché Chargé.e des relations
entreprises

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/12/
2023

DGAS/D2I/SERVICE
INSERTION ET
DISPOSITIF RSA /BUREAU
INCLUSION ACTIVE

Arrêté n° 03320231205335

Page 17/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201276332001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CAPTIEUX

33840 Captieux 01/12/2023 22/01/
2024 SERVICE FINANCES

V033231201276364001 Rédacteur
Assistant.e de direction à la
Direction de la Protection de

l'Enfance et de la Famille

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/12/
2023 DGAS/PSDS/DPEF

V033231201276365001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

Lycée#Zone de
rempalcement Périgueux -
Ribérac - Sarlat-la-Canéda -
Trélissac

V033231201276406001 Agent de
maîtrise Responsable cafétariat

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/12/
2023 HDGA

V033231201276472001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) gestion
comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE MARTIGNAS-
SUR-JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

01/12/2023 01/03/
2024 Finances

V033231201276474001 Adjoint du
patrimoine

Agente Bibliothèque
Multimédia et Numérique

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/12/2023 01/12/
2023 Médiathèque

V033231201276556001 Technicien Technicien.ne de laboratoire
routier

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/12/
2023

DGAT/DI/POLE EXPL.
/BUREAU ENTRETIEN ET
EXPERTISES DES

Arrêté n° 03320231205335

Page 18/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

CHAUSSEES /
LABORATOIRE ROUTIER

V033231201276561001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration Titulaire
Remplaçant-e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

Lycée#Zone de
rempalcement Sud des
Landes

V033231201276574001 Ingénieur
Chargé de mission

hydraulique et travaux
fluviaux et maritime

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

01/12/2023 19/01/
2024 GEMAPI

V033231201276620001 Rédacteur Chargé de commande
publique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/02/
2024

V033231201276623001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 MAIRIE DE PEUJARD

33240 PEUJARD 01/12/2023 01/01/
2024 service scolaire

V033231201276623002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 MAIRIE DE PEUJARD

33240 PEUJARD 01/12/2023 01/01/
2024 service scolaire

V033231201276706001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Chargé-e d Animation et de
Communication

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CAPTIEUX

33840 Captieux 01/12/2023 22/01/
2024 ANIMATION ET CULTURE

V033231201276782001 Adjoint
technique

agent d'entretien ménager (H/
F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 01/12/2023 01/01/
2024 La Calinésie

V033231201276831001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

01/12/2023 01/12/
2023 Office du tourisme

Arrêté n° 03320231205335

Page 19/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201276979001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Responsable de projets
mobilité durable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/03/
2024

V033231201277012001 Adjoint
technique AIDE CUISINIER

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LA LANDE-
DE-FRONSAC 33240 La
lande-de-fronsac

01/12/2023 01/01/
2024 CUISINE CENTRALE

V033231201277022001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Rédacteur.rice marchés
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024 DGAR/DP/SAGDP/BMA

V033231201277098001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

Lycée#Zone de
rempalcement Chéraute -
Mauléon-Licharre - Oloron-
Sainte-Marie - Pau/Béarn

V033231201277168001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e du suivi et du
contrôle d'établissements

pour personnes âgées
dépendantes

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/2023 01/02/
2024

DGAS/PSA/SCE ETABL.
PERSONNES AGEES
DEPENDANTES

V033231201277177001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent en charge de
l’urbanisme réglementaire et
du foncier communal - F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

04/12/2023 01/12/
2023

Direction Aménagement et
Cadre de Vie

Arrêté n° 03320231205335

Page 20/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033231201277179001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Projeteur.euse f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/03/
2024

service des moyens
communs

V033231201277192001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent en charge de
l’urbanisme réglementaire et
du foncier communal - F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

01/12/2023 01/03/
2024

Direction Aménagement et
Cadre de Vie

V033231201277262001 Attaché
Responsable du Service
Juridique, Commande
Publique et Gestion

Domaniale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur mer

01/12/2023 15/12/
2023

Juridique, Commande
Publique et Gestion
Domaniale

V033231201277322001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/01/
2024

V033231201277325001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de l'unité
surveillance et gestion

externalisée H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/03/

2024 Service territorial 1

V033231201277440001 Attaché Chargée de mission support
et animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/05/
2024

Service Pilotage
stratégique DEEDD

V033231201277449001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant(e) juridique et des
marchés publics

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE SALLES

33770 Salles 01/12/2023 01/02/
2024 Juridique

V033231201277450001 Adjoint
technique Agent.e de conduite

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/12/2023 01/05/
2024 Service valorisation

Arrêté n° 03320231205335

Page 21/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231201277510001 Adjoint
administratif

Responsable adjointe pôle
finances - comptabilité

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
FOYEN 33220 Pineuilh

01/12/2023 01/01/
2024 Pôle finances

V033231201277865001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire administrative (F/
H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

04/12/2023 01/01/
2024

Gestion des salles, vie
associative et logistique

V033231201277972001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux VGT Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/03/
2024

V033231201277979001 Adjoint
administratif Assistante administrative

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 04/12/2023 01/01/
2024 DSTUTE

V033231201277988001 Adjoint
technique Magasinier

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

04/12/2023 01/02/
2024 cuisine centrale

V033231201277995001 Rédacteur Responsable adjoint
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 04/12/2023 01/01/

2024

V033231201278027001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

21h00
C.C.A.S. SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 33167 Saint-
medard-en-jalles - cédex

04/12/2023 01/01/
2024 ehpad

V033231201278032001 Adjoint
technique Agent d'entretien (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

04/12/2023 09/02/
2024 Petite enfance

V033231201278047001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

04/12/2023 02/01/
2024 Temps de l'enfant

V033231201278137001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant maternel agréé par
le Conseil général H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 04/12/2023 01/02/
2024 Direction petite enfance

V033231201278205001 Ingénieur Directeur adjoint de
l'aménagement durable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 04/12/2023 01/01/
2024 DSTUTE

V033231201278239001 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) ALAE
(Accueil de Loisirs Associé à
l’Ecole) et ALSH (Accueil de
Loisirs Sans Hébergement)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 04/12/2023 01/01/
2024

Education Enfance
Jeunesse

Arrêté n° 03320231205335

Page 22/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201278242001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Instructeur ou une
Instructrice

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/12/2023 01/02/
2024

Siege#Pôle Développement
Economique et
Environnemental

V033231201278245001 Adjoint
technique AESH

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

04/12/2023 08/01/
2024

V033231201278268001 Rédacteur Chargé.e de mission EAC Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

04/12/2023 06/01/
2024 Actions Culturelles

V033231201278323001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. SAINT-MEDARD-
EN-JALLES 33167 Saint-
medard-en-jalles - cédex

04/12/2023 01/01/
2024 EHPAD

V033231201278360001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un.e chargé.e de coopération
convention territoriale globale

Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 04/12/2023 01/01/
2024

V033231201278633001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaitre centre de
recyclage

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/01/

2024 Valorisation

V033231201278643001 Attaché Responsable de projet urbain
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/04/

2024 DGA - DU

V033231201278742001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de gestion
financière, budgétaire ou

comptable

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
SYND DEPTL ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

04/12/2023 01/01/
2024 Finances

V033231201278819001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/01/
2024 gestion parcs et jardins

V033231201278947001 Adjoint
administratif Agent administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

30h00
MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

04/12/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 03320231205335

Page 23/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201278953001 Assistant socio-
éducatif

Coordinatrice du CCAS et du
PRE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. SAINTE-FOY-LA-
GRANDE 33220 SAINTE-
FOY-LA-GRANDE

04/12/2023 11/01/
2024

V033231201278988001 Technicien Directeur RESTAURANT
SCOLAIRE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

04/12/2023 01/01/
2024

V033231201279017001 Attaché Chargé de mission territorial
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/12/2023 01/05/
2024

Siège#Pôle DATAR -
Service Ingénierie et
terriroires

V033231201279170001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de surveillance du
domaine public f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/03/

2024 Service territorial 10

V033231201279294001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien chargé.e de projet
cartographique et patrimonial

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/02/
2024 DGT - PT Bdx

V033231201279299001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de projet et de
conception d’éclairage public

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 04/12/2023 01/02/
2024 DGT - PT Bdx

V033231201279305001 Educateur des
APS Éducateur sportif Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

04/12/2023 01/01/
2024 Sport

V033231201279306001 Agent de
maîtrise

Responsable parc terres
d’oiseaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

04/12/2023 01/01/
2024

Parc naturel terres
d’oiseaux

V033231201279307001 Adjoint
d'animation Éducateur sportif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

04/12/2023 01/01/
2024 Sport

V033231201279341001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
FOYEN 33220 Pineuilh

05/12/2023 01/01/
2024 Petite Enfance

V033231201279576001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée

d'appui au pilotage des
marchés publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/12/2023 01/03/
2024

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et Immobilier

V033231201279593001 Adjoint
technique Agent de propreté urbaine

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINTE-FOY-
LA-GRANDE 33220
Sainte-foy-la-grande

05/12/2023 01/01/
2024 Services techniques

Arrêté n° 03320231205335

Page 24/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201279640001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du centre atelier
de Bègles H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 05/12/2023 01/01/

2024

V033231201279674001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de l'unité
mécanique VL H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 05/12/2023 01/02/

2024

V033231201279679001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé d'accueil État civil (F/
H)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

05/12/2023 01/03/
2024 Citoyenneté

V033231201279762001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de secteur aide à
domicile

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. BRUGES 33523

Bruges cedex 05/12/2023 01/02/
2024 Aide à Domicile

V033231201279763001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e du suivi et du
contrôle des services

autonomie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/12/2023 01/01/
2024

DGAS/PSA/SCE VIE A
DOMICILE

V033231201279802001 Attaché un Chargé ou une Chargée de
mission Spectacle vivant

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/12/2023 01/03/
2024

Siège#Pôle Education
Citoyenneté - Direction de
la Culture et du Patrimoine

V033231201280046001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00

SIVU PETITE ENFANCE
CENON-LORMONT
33310 Lormont

05/12/2023 01/12/
2023

RPE - Service de
préinscription Cenon
Lormont

Arrêté n° 03320231205335

Page 25/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231205-03320231205335-AR
Date de réception préfecture : 11/12/2023


	Arrêté n° 03320231205335
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



